

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Chovná obůrka Hvězda (250m)

KSO:

Místo: Sedlická obora

CC-CZ:

Datum: 24.09.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

Fedír Chubyrko

IČ:

2519898

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	493 390,70
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	493 390,70	21,00%	103 612,05
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	597 002,75
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 3.10.2024

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 3.10.2024

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Chovná obůrka Hvězda (250m)

Místo:

Sedlická obora

Datum:

24.09.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Fedír Chubyрко

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 493 390,70

D HSV Práce a dodávky HSV 493 390,70

D 1 Zemní práce 36 240,00

1	K	131111323	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm ručně s mechanickým vrtákem	m	30,000	152,00	4 560,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PP Vrtání jamek ručně mechanickým vrtákem průměru přes 200 do 300 mm

2	K	132351102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	22,500	1 000,00	22 500,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

PP Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3
VV 0,3*0,3*250 22,500

3	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	36,000	255,00	9 180,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

D 2 Zakládání 19 500,00

4	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z netříděné štěrkodrtě	m3	12,500	1 560,00	19 500,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

PP Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu ze štěrkodrtě netříděné
VV 0,1*0,5*250 12,500

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 381 833,20

5	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním	kus	30,000	400,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------

PP Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek

6	K	338171115	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	93,000	200,00	18 600,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------

PP Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m ukotvením k pevnému podkladu

7	M	60516107	řezivo borové sušené tl 60-70mm tlakově impregnované	m3	2,232	14 200,00	31 694,40	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	--	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP řezivo borové sušené tl 60-70mm
VV 93*(2*0,2*0,06) 2,232

8	K	348171146	Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,5 do 2,0 m	m	250,000	210,00	52 500,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

PP Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m

9	M	31316007	sít' výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 150x150mm drát D 8mm	m2	500,000	144,00	72 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP sít' výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 150x150mm drát D 8mm

10	K	348501211	Osazení oplocení z dřevěných prken výšky přes 1 do 2 m	m	250,000	462,00	115 500,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------	----------------

PP Osazení oplocení na sloupky v osové vzdálenosti do 4 m výšky přes 1 do 2 m z prken

11	M	DEK.302020022 4	DEKWOOD prkno 24/22x100/4m impreg. TŘÍDĚNÁ	m3	11,000	7 230,80	79 538,80	
----	---	-----------------	--	----	--------	----------	-----------	--

PP DEKWOOD prkno 24/22x100/4m impreg. TŘÍDĚNÁ
VV 250*0,044 'Přepočtené koeficientem množství 11,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 500,00

12	K	966003812	Rozebrání oplocení s příčníky a dřevěnými sloupky z půlené tyčoviny	m	250,000	120,00	30 000,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

PP Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osové vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1,00 m s příčníky a dřevěnými sloupky z tyčoviny půlené

13	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	30,000	350,00	10 500,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------

PP Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných

D 997 Přesun sutě 4 788,00

14	K	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	19,950	240,00	4 788,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PP Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním na vzdálenosti do 1 km

D 998 Přesun hmot 10 529,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	42,118	250,00	10 529,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m					